



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

12.08.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(12.08.–18.08.2024.)

Diena/laiks	Notikums/aktivitāte
Pirmdiena, 12. augusts	
	Autovadītāju ievērtībai: Valmierā, Beātes un Ziemeļu ielas krustojumā, Īslaicīgi satiksmes ierobežojumi. No 12. līdz 14. augustam veiks kanalizācijas akas remontdarbus. Satiksme tiek organizēta pa vienu joslu.
	No 12. līdz 16. augustam Burtnieku jauniešu centrā norisinās nometne "Dienas ar sauli" - Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu pozitīvai saskarsmei, latviešu valodas apguvei.
	No 12. līdz 16. augustam Valmieras novada jaunieši piedalās dienas nometnē "DARE – Dari! Audz! Radi! Esi!". Plašāk šeit .
Plkst. 8.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.
Otrdiena, 13. augusts	
	Valmieras novada viesosies Ukrainas ārkārtējais un pilnvarotais vēstnieks Latvijā Anatolijs Kucevols (Anatolii Kutsevol). Apmeklēs Valmieras novada pašvaldību, Matīšu brīvprātīgo ugunsdzēsēju depo, SIF Vienas pieturas aģentūras (VPA) Vidzemes filiāli Valmierā, Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāziju.
Trešdiena, 14. augusts	
	No 14. līdz 31. augustam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) "Galda spēļu dienas", spēles visiem vecumiem, spēlējamās gan komandā, gan individuāli.
Plkst. 15.00	Ramatas pagastā radošajā namā "Vērši" norisināsies stāstu vakars "Bērņības zeme". Plašāk šeit .
Ceturtdiena, 15. augusts	
	Vokālā a cappella grupa "Latvian Voices" jau astoto reizi aicina uz a cappella festivālu, kas no 15. līdz 17. augustam norisināsies Valmierā. Plašāk šeit . Biļetes uz koncertiem pieejamas Biļešu paradīzes kasēs visā Latvijā, kā arī internetā www.bilesuparadize.lv .
Plkst. 16.30-20.00	Aicinām pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada mežos - orientēšanās seriālā "Valmieras Magnēts"! Sacensību 14. kārtā - Grīviņi. Plašāk zvoc.lv .

Plkst. 17.30-18.30	Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies: https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja!
Plkst. 19.00	Aicinām sagatavoties Valmieras Zaļajam pusmaratonam iknedēļas skriešanas treniņos kopā ar Arturu Kažmeru! Treniņi norisinās katru ceturtdienu plkst. 19.00, tikšanās vieta – Valmieras Kultūras centrs. Dalība bez maksas. Plašāk šeit .
Plkst. 19.30	Vokālā a cappella grupa "Latvian Voices" jau astoto reizi aicina uz a cappella festivālu. 15.augustā plkst. 19.30 privātajā saimniecībā "Mičkēni" uzstāsies tradicionālās dziedāšanas grupa "Saucējas", kas apgūst un popularizē latviešu tautiskās dziedāšanas manieres un tehnikas, īpašu uzmanību veltot daudz balsības tradīcijām. Maksas norise. Plašāk šeit .
Piektdiena, 16. augusts	
	No 16. līdz 18. augustam Valmieras airēšanas trasē "Krāces" notiks Nordic Cup Latvia. Starptautiskais sacensību seriāls pēc posmiem Somijā, Lietuvā un Igaunijā turpinās Valmierā. Trīs dienas aizraujošas sacensības airēšanas slalomā, sprintā un kajakkrosā ar spēcīgāko ziemeļvalstu sportistu piedalīšanos. Plašāk canoelatvia.lv .
Plkst. 12.00	Mazsalacas pilsētas bibliotēkā un Filozofu lapenē notiks mini festivāls "Ražas svētki". Plašāk šeit .
Plkst. 15.00	Valmieras muzeja Maršnera namā radošās rakstīšanas darbnīca bērniem "Stāsti Anetes kioskā" ar ilustratori Rūtu Briedi. Ar iepriekšēju pieteikšanos. Plašāk valmierasmuzejs.lv .
Plkst. 19.30	Vokālā a cappella grupa "Latvian Voices" jau astoto reizi aicina uz a cappella festivālu. 16.augustā Valmieras Sv.Sīmaņa baznīcā plkst. 19.30 izskanēs koncerts "Akustiski un Telpiski", kurā pamīšus uzstāsies vokālās grupas "Latvian Voices", "Ēra" un "Skonai". Telpas akustika bez skaņu pastipriņošām iekārtām, ieskaujot klausītāju 360 grādu amplitūdā, ir koncerta stūrakmens. Dažādu balsu un akustikas saspēle autentiskā veidā atgriezīs klausītāju pie a cappella dziedāšanas pamatvērtībām. Maksas norise. Plašāk šeit .
Plkst. 21.00	Valmiermuižas parkā sadarbībā ar nodibinājumu „Kultūrpietura” būs skatāmas jaunākās Latvijas studentu īsfilmas no Latvijas Kultūras akadēmijas, Latvijas Mākslas akadēmijas un Jaņa Rozentāla Mākslas skolas. Īsfilmu seanss „...glāzi kino, lūdzu!” pusotras stundas garumā sasmīdinās, liks aizdomāties un šokēs ar svaigu tēmu, radošu autoru redzējumu un dažādu žanru garšu buķeti. Pēc seansa atvērtā diskusija „Brīvais mikrofons” ar iespēju apmainīties ar viedokļiem par kino pieredzi. Ieeja bez maksas.
Sestdiena, 17. augusts	
Plkst. 8.30	Aicinām svinēt Vaidavas pagasta 130! Programma visas dienas garumā, kas noslēgsies ar svētku balli. Plašāk šeit .
Plkst. 9.00-13.00	Strenču tirgus laukumā notiks Vinetas tirdziņš. Pieteikšanās līdz 12. augustam, zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852.
Plkst. 10.00	"Zirgaudzētavā Kocēni" Kocēnu kauss 2024 konkurā. Plašāk šeit .
Plkst. 11.00-14.00	Pie Ēveles muižas parka norisināsies ikgadējās Ēveles pagasta vasaras sporta spēles, kur dalībniekiem būs iespēja pārbaudīt savu veiklību, precizitāti, spēku un veiksmi gan dažādās individuālajās sacensībās, gan komandu sportiskajās aktivitātēs. Pieteikšanās sacensību dienā no plkst. 10.30, plašāka informācija sporta spēļu nolikumā šeit .
Plkst. 11.00	Laikmetīgās mākslas telpas "Kurtuve" ārtelpā notiks cirka diena. Bez maksas. Plašāk šeit .

Plkst. 12.00-22.00	Sedā ""Svētki pilsētai"" un Sedas skolas 70. gadu jubilejas pasākums. Plašāk šeit .
Plkst. 14.00	Laikmetīgās mākslas telpas "Kurtuve" ārtelpā notiks cirka diena. Bez maksas. Plašāk šeit .
Plkst. 14.00	Vokālā a cappella grupa "Latvian Voices" jau astoto reizi aicina uz a cappella festivālu. 17. augustā plkst. 14.00 Valmieras Kultūras centrā jaunākos klausītājus gaidīs Valsts Akadēmiskais koris "Latvija" un diriģents Māris Sirmāis ar Lauras Jēkabsones kora kameroperas bērniem "Ej nu ej" uzvedumu. Maksas norise. Plašāk šeit .
Plkst. 17.00	Ēveles muižas parkā uz laipas tenors Juris Vizbulis un pianists Toms Juhņevičs koncertprogrammā "Bez Tevis manis nav".
Plkst. 18.00	Vokālā a cappella grupa "Latvian Voices" jau astoto reizi aicina uz a cappella festivālu. 17. augustā plkst. 18.00 Valmieras sākumskolā skanēs festivāla noslēguma koncerts, kurā uzstāsies visi meistarklašu dalībnieki, tas ir atvērts jebkurai interesentam bez maksas. Plašāk šeit .
Plkst. 19.00	Restorāna/ kultūrtelpas "Akustika" vasaras terasē Klinta Erdmane un Egons Kronbergs. Ieeja:10 EUR. Plašāk šeit .
Plkst. 22.00	Ēveles muižas parka estrādē zaļumballe kopā ar grupu "Zelļi". Ieeja 5 EUR.
Svētdiena, 18. augusts	
	Norisināsies lielās Valmieras novada autobusu ekskursijas cikla trešais maršruts "Ar balsi pēc atbalss", dodoties ceļā uz Mazsalacu. Pieteikšanās līdz 13. augustam . Plašāk šeit .
Plkst. 11.00	Valtenberģu muižas parkā Mazsalacas pludmales volejbola turnīra 3. posms. Plašāk šeit .
Plkst. 15.00	Valmieras estrādē bērnu ballīte "Putu Paradīze". Ieeja no 4 EUR.

Dažādas aktualitātes	
<p>No 12. augusta līdz 10. septembrim norisinās lokālpilnojumā, kas groza Rūjienas novada teritorijas plānojumu 2012.-2024. gadam, vēja parks "Lode", Lodes pagastā, Valmieras novadā, 1. redakcijas un vides pārskata projekta publiskā apspriešana. Aicinām iedzīvotājus iesaistīties publiskās apspriešanas norisē! Plašāk šeit.</p>	
<p>No 1. līdz 31. augustam Valmieras pagasta bibliotēka aicina esošos un bijušos Valmieras pagasta iedzīvotājus piedalīties Valmieras pagasta 130 gadu jubilejai veltītā novadpētniecības akcijā "Valmieras pagasts – manas saknes". Lūgums uz bibliotēku nest fotogrāfijas, stāstus un citas liecības, kas saistās ar Valmieras pagasta Jums un Jūsu ģimenei tuvām vietām, vēsturi un personībām. Digitalizētas fotogrāfijas ar pavadtekstu var nosūtīt arī e-pastā valmieras.pagasta.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv. Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 20229901.</p>	
<p>No 14. līdz 31. augustam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) "Galda spēļu dienas", spēles visiem vecumiem, spēlējamas gan komandā, gan individuāli.</p>	
<p>No 19. līdz 23. augustam pārtrauks siltumenerģijas padevi Ausekļu un Jumaras ielas rajonā, Valmierā. Plašāk šeit.</p>	
<p>23. augustā plkst. 10.00 Unguriņu robežpunktā ziedu paklāja "Baltijas ceļš – 35" veidošana. Aicinām pieteikties brīvprātīgos ar floristikas iemaņām, apkārtējos iedzīvotājus lūdzam atbalstīt ar ziediem! Pieteikšanās līdz 22. augusta plkst. 12.00. Informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 28025748.</p>	

Iespēja attīstīt uzņēmējdarbību vēsturiskajā Kokmuižas kompleksā! Izsludinātas nomas tiesību izsoles vēsturiskajai ēkai Jāņa Keņča ielā 2 un darbnīcu telpām Jāņa Keņča ielā 3 un 5, Kocēnos. Nomas tiesību pretendentu pieteikšanās termiņš līdz **2024. gada 23. augusta plkst. 16.00**. Plašāk [šeit](#).

No š.g. septembra beigām valmierieši Latvijas Pasta pakalpojumus klātienē varēs saņemt Valmieras centra pasta nodaļā Rīgas ielā 34. **24. septembrī** darbību pārtrauks Pārgaujas, bet **no 26. septembra** – Burkānciema pasta nodaļa. Plašāk [šeit](#).

“Kā mežā sauc, tā atskan!” vēsta sena latviešu paruna. Lai gan tās doma mūsos sakņojas daudz dziļāk, tomēr par to, kā mežā atskan, kad tajā tik tiešām sauc, vislabāk var pārliecināties tieši Skaņākalnā! Aicinām pieteikties uz Lielās Valmieras novada autobusu ekskursijas cikla trešo maršrutu “Ar balsi pēc atbalss” uz Mazsalacu, kas norisināsies **18. augustā!** Plašāk [šeit](#).

Pateicoties par nenovērtējamo devumu un sagaidot Latvijas Republikas proklamēšanas 106. gadadienu, pateiksimies un godināsim līdzilvēkus par ieguldījumu sabiedrības labā, nesavtīgu darbu, Valmieras pilsētas un novada attīstības veicināšanu. Kandidātus Valmieras novada apbalvojumiem “Valmieras novada Goda pilsonis” un “Valmieras novada Gada cilvēks” aicinām pieteikt **līdz 15. septembrim**. Plašāk [šeit](#).

Valmieras Integrētā bibliotēka **jūlijā un augustā** strādā vasaras darba laika ietvaros. Plašāk [šeit](#).

SIA “VTU Valmiera” informē, ka **no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot)** darba dienās nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai tā apkārtnē. Plašāk [šeit](#).

Atbalsts Ukrainai

1., 8., 15. un 29. augustā no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka rakstus Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību “Forpost LV/UA”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās darbnīcām, zvanot pa tālr. 20229901.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk [šeit](#).

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk [šeit](#).

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk [šeit](#).

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk [šeit](#).

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk [šeit](#).

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk [šeit](#).

Izstādes

Līdz 14. augustam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde “Kauguru Beitu senkapi”.

Līdz 16. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu darbu izstāde “Preī vasarai 2”.

No 12. līdz 23. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Baltijas ceļam – 35”.

No 16. augusta līdz 15. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde “Veļas mašīna no bietēm” sadarbībā ar Dienvidigaunijas muzejiem Tartu 2024 ietvaros.

No 16. augusta līdz 25. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā vācu mākslinieku Rozes Lihtenbergēres (Rose Lichtenberger) un Franka Šmidta (Frank Schmidts) izstādes. Izstādes atklāšana 21. augustā plkst. 16.00.

No 17. augusta Sedas pilsētas bibliotēkā Sedas pilsētas vēsturei veltīta izstāde - senas fotogrāfijas un vēsturiski raksti no laikrakstiem par apdzīvotās vietas pirmsākumiem un izaugsmi. Izstāde projektā “Kaimiņš. Pagalms. Vēsture.”.

Līdz 18. augustam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Mazsalacas Amatu mājas keramikas un rokdarbu darbnīcas dalībnieku darbu izstāde “Abi divi”.

Līdz 18. augustam Mazsalacas Kultūras centra lielajā zālē rakstainu dubultcimdu otrā izstāde “Dubultsilti, dubultskaisti”.

Līdz 20. augustam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Gintas Puriņas radošo darbu izstāde “Dzīves ceļš ar pieturu Jaunklidzī” izstāžu cikla “Iepazīsimies! Tagad dzīvoju Plāņu pagastā!” ietvaros.

Līdz 23. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā pārgājiena “Burti dabā” foto izstāde.

Līdz 30. augustam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Rakstniekam Egonam Līvam – 100 (1924–1989)”.

Līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā Unas Salmiņas radošo darbu izstāde “Kā mēs skanam?”

Līdz 30. augustam Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Lode vietējo acīm”.

Līdz 30. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā literatūras kolekcijas izstāde “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024”.

Līdz 30. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā Anetes Meleces ilustrāciju izstāde “Anetes kiosks”.

Līdz 31. augustam Vecates pagasta bibliotēkā izstāde “Zudušās un topošās Vecates pagasta vietas”. Visi laipni aicināti turpināt dalīties ar saviem stāstiem un fotogrāfijām, lai papildinātu izstādes materiālus!

Līdz 31. augustam Ēveles pagasta bibliotēkā dārzkopības un mājsaimniecības grāmatu izstāde “Ko stādīsi, ko vārīsi, ko liksi burciņā?”. Smelies iedvesmu un atklāj jaunas ēdienu un marinēšanas receptes, uzzini vērtīgus dārzkopības padomus.

Līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkas bērnu literatūras nodaļā izstādes “Trollīša Mumina mamma” – Somijas zviedru rakstniecei Tūvei Jansonei 110, “Pastaiga fantāziju pasaulē” – fantāziju literatūra bērniem un jauniešiem, “Burtiņš pie burtiņa” – literatūra mazajiem, skolas gaitas uzsākot.

Līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Mums atmiņās vēl ilgi kopā būt” – Rūjienas vidusskolai 105. gadskārta.

Līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Rūjiena caur foto objektīva aci: pilsētas pērles un dārgumi”.

Līdz 31. augustam Valmieras pagasta bibliotēka aicina esošos un bijušos Valmieras pagasta iedzīvotājus piedalīties Valmieras pagasta 130 gadu jubilejai veltītā novadpētniecības akcijā “Valmieras pagasts – manas saknes”. Lūgums uz bibliotēku nest fotogrāfijas, stāstus un citas liecības, kas saistās ar Valmieras pagasta Jums un Jūsu ģimenei tuvām vietām, vēsturi un personībām. Digitalizētas fotogrāfijas ar pavadtekstu var nosūtīt arī e-pastā valmieras.pagasta.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv. Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 20229901.

Līdz 2. septembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Mazsalacas pirmsskolas izglītības iestādes “Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde.

Līdz 8. septembrim Ramatas kultūrtelpas skatlogos Leldes Ančevskas foto izstāde “Manas mazās laimītes”.

Līdz 12. septembrim Sēļu muižas Izstāžu zālē un muižas klētī Ingūnas Briedes gleznošanas studijas dalībnieču gleznu izstāde “Vasaras motīvi”. Pēc izstādes slēgšanas sazinoties ar autoru gleznas būs iespējams iegādāties.

Līdz 12. septembrim Sēļu muižas Velvju zālē skatāma Ingūnas Briedes keramikas izstāde “Rasas zīmes”.

Līdz 14. septembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Piebalgas “Baltais zelts””. Izstādē apskatāmi Piebalgas porcelāna fabrikas radošu roku veidoti porcelāna darinājumi.

Līdz 21. septembrim Mazsalacas Kultūras centrā metālmākslinieka un dizainera Armanda Vecvanaga Sr. personālizstāde “EKSPERIMENTS ar SAPLĀKSNI”.

No 23. līdz 31. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Baltijas ceļš – brīvības un vienotības simbols”.

No 26. augusta līdz 13. septembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Sveika, skola!”.

Ilglaicīgi

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 18. jūlija Amatu mājas Roku darbu darbnīcas dalībnieki aicina aplūkot plakātu izstādi “Humoriņi. Kad pūcei aste ziedēs”.

No 1. jūlija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē "Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā".

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde "Stūra stāsts".

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas izstāde "Rīgas porcelāns".

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde "Vasaras saulgrieži".

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāpota gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde "Latvijas ainavas".

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde "Latvijas ainavas".

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija "de Woldemer". Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums "Mājā un sētā". Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00	Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.
Plkst. 12.00	Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu draudzē.
Plkst. 14.00	Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā
Plkst. 18.00	Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.